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§ 11
Bygga ut den eldrivna pendelbåtstrafiken - motion från 
(C) 
Yttrande till kommunstyrelsen
HL 2017/741

Beslut 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen.

Sammanfattning av ärendet 
Centerpartiet har lämnat in en motion om att Stockholm ska bygga 
ut den eldrivna båtpendeltrafiken. De menar att det är viktigt att 
skynda på utbyggnaden för att nå uppsatta miljömål och anser att 
staden bör samarbeta mer med Stockholms läns landsting för att 
möjliggöra det. Genom att bygga ut pendelbåtstrafiken i Stockholm 
skulle även problem med trängsel i trafiken kunna avhjälpas.

Förvaltningen ansvarar varken för trafikfrågor eller för de 
investeringar som förslagsställarna önskar. Där det är lämpligt 
medverkar förvaltningen redan idag ibland annat 
detaljplaneprocessen för att möjliggöra för framtida båttrafik.

Handlingar i ärendet
 HL 2017/741-4 (Godkänd - R 2) Tjänsteutlåtande - Bygga ut 

den eldrivna pendelbåtstrafiken
 HL 2017/741-1 Remissbrev - Bygga ut den eldrivna 

pendelbåtstrafiken - motion från (C)
 HL 2017/741-2 Remissunderlag - Bygga ut den eldrivna 

pendelbåtstrafiken - motion från (C)
 HL 2017/741-3 Meddelande om förlängd svarstid på remiss 

om att bygga ut den eldrivna pendelbåtstrafiken
 
Beslutsgång
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.
 
Ersättaryttrande
Hans Tjernström (C) anmälde ett ersättaryttrande.
 
"Stockholm är en stad med mycket vatten och att stärka 
kollektivtrafiken med båt är en stor möjlighet. Om 
pendelbåtstrafiken dessutom kan drivas av el blir det en dubbelvinst 
och ett viktigt steg mot målsättningen att minska utsläppen. Med 
tanke på att stadsdelen har mycket vatten finns stor outnyttjad 
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potential att anlägga eldriven pendelbåtstrafik här. Låt Hägersten-
Liljeholmen och Stockholm vara en föregångare här."
 
Särskilda uttalanden
Jessica Jormtun m.fl. (MP), Eva Fagerhem m.fl. (S) och Ann-Marie 
Strömberg (V) anmälde ett särskilt uttalande.
 
"Vi tycker att bättre kommunikationer på vattnet är viktigt för den 
växande staden och Hägersten-Liljeholmens invånare. Vi vill se 
fler båtlinjer på Mälaren som binder ihop stadsdelen med övriga 
Stockholm. Därför är vi är positiva till förslag om att bygga ut den 
eldrivna pendelbåtstrafiken."
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